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quinta-feira, 27 de fevereiro de 2020.

Matricula: 28/02 (sexta-feira), Horarios: de 09h as 12h (para quem chegar até as 11h) e de 13h as 16h (para quem chegar entre 11h e 16h).
Local: Pavilhdo Central (P1), Auditério Gustavo Dutra (Térreo / sala 59) - Cdmpus Seropédica.

CAMPUS

SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA

NOME DO CURSO
FISICA
FISICA
FISICA
FISICA

TURNO

INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL
INTEGRAL

NOME DO CANDIDATO

NICHOLAS TAVARES BARBOZA
JONATHAN SILVA DE MORAIS
LAIRTON FAGUNDES DO NASCIMENTO
MONYK VITORIA AMADOR DA COSTA

NOTAS NO CURSO
617,08
612,80
531,26
497,62

COLOCAGAO
10
13
61
81

MODALIDADE

AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
EP + PPI

EP + PPl + RENDA
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